
 

 

UCHWAŁA NR 102/581/13 

ZARZĄDU POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Rawickiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 90.029 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Po wprowadzonych zmianach planowane dochody budżetu wynoszą 49.474.013 zł, w tym:  

1) dochody bieżące stanowią kwotę 48.256.934 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.217.079 zł. 

3.  Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat w wysokości 5.946.645 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 90.029 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Po wprowadzonych zmianach planowane wydatki budżetu stanowią kwotę 48.201.236 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 47.910.896 zł, w tym na:  

a) wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań - 13.476.433 zł. 

2) wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 290.340 zł.  

3.  Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywane przez powiat w wysokości 5.946.645 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawickiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

Starosta 

(-) Zygmunt Wolny 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7499



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 102/581/13 

Zarządu Powiatu Rawickiego 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7499



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 102/581/13 

Zarządu Powiatu Rawickiego 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7499


		2013-12-30T14:04:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




